АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ь » 2025г.

г. Краснодон

№ j

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», Правилами межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.05.2015 № 492, Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30.10.2023 № 1, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
ре'шением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .По результатам проведения инвентаризации Государственного адресного
реестра элементу планировочной структуры, расположенному вне населенного
пункта - города Суходольск, согласно прилагаемой схеме, присвоить

1

наименование: Российская Федерация, Луганская Народная Республика,
муниципальный округ Краснодонский, территория Суходольский.

2. I Установление Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 29 мая 2025 года № 819 «О присвоении наименования элементу
планировочной структуры» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный окру! Луганской Народной Республики в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).https://krasnodon.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Толкачева М.В.

https://krasnodon.gosuslugi.ru/

3

Приложение к постановлению
Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский
муниципальный округ
от Г

Схема расположения (географические координаты 48.347050, 39750167)
элемента планировочной структуры - территория Суходольский.